ПРОТОКОЛ
рабочего совещания по планируемому к реализации инвестиционному

проекту «Строительство тепличного комплекса типа венло общей площадью
30 гектар» компании Green Tech LLC

02 ноября 2020 года г. Благодарный 14:00 часов
15:30 часов

Председательствовал Теньков А.И., Глава Благодарненского городского
округа Ставропольского края

Присутствовали: от администрации Благодарненского городского
округа Ставропольского края - Кузнецова Л.В.,
Соколов В.И., Субботина Г.В., Арзамас М.Н.,
Власенко В.В.
от ресурсоснабжающих организаций: Ковтунов
С.И., Магуй В.А., Капранчиков С.В.
от компании Green Tech LLC: Епиков Н.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение вопроса по подключению инвестиционного проекта
«Строительство тепличного комплекса типа венло общей площадью 30
гектар» к сетям электро- и газоснабжения.

2. Рассмотрение вопроса по реконструкции газораспределительной
станции (ГРС) и электрических линий.

1. СЛУШАЛИ: ц Рассмотрение вопроса по подключению
инвестиционного проекта «Строительство тепличного
комплекса типа венло общей площадью 30 гектар» к
сетям электро-, водо- и газоснабжения.

Докладчик: Соколов В.И. заместитель главы
администрации-начальник управления
сельского хозяйства администрации
Благодарненского городского округа
Ставропольского края.

Выступили: Епиков Н.В., Магуй В.А., Субботина Г.В.,
Ковтунов С.И., Капранчиков С.В.

2. СЛУШАЛИ: 2. Рассмотрение вопроса по реконструкции
газораспределительной станции (ГРС) и
электрических линий.

Докладчики: Магуй В.А. заместитель исполнительного

директора - главный инженер АО
«Благодарненскрайгаз»

Капранчиков С.В. начальник
Благодарненских районных электрических
сетей филиала публичного акционерного
общества «Россети Северный Кавказ» -
«Ставропольэнерго» Светлоградских
электрических сетей

РЕШИЛИ:РЕШИЛИ:

Выступили: Епиков Н.В., Субботина Г.В.

1. Управлению сельского хозяйства (Соколов В.И.)
совместно с управлением имущественных и земельных
отношений (Субботина Г.В.) и с заместителем
исполнительного директора - главным инженером АО
«Благодарненскрайгаз» (Магуй В. А) выехать с
представителем инвестора (Епиков Н.В.) для рассмотрения
земельного участка, расположенного по адресу
г.Благодарный, ул.Завокзальная;
2. Представителю компании Green Tech LLC (Епикову
Н.В) рекомендовать:
- рассмотреть вопрос о запасах подземных вод на
территории земельного участка предназначенного для
строительства теплицы;

рассмотреть информацию по альтернативному
газоснабжению теплицы (на примере теплицы в поселке
Солнечнодольске).

ГлаваГлаваГлава
Благодарненского городского
Ставропольского края

Начальник отдела экономичес
развития и муниципальных за]
администрации Благо дарненского
городского округа
Ставропольского края

чг
А.И. Теньков

М.Н. Арзамас